
 

 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา  ประจำปี พ.ศ. 2566 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๓, ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗  แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๔๖  และข้อ ๒๒  แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗   

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยาจึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา  สมัยสามัญ  
ประจำปี  2566  จำนวน  4  สมัย  ดังนี้ 

สมัยที่  1  ระหว่างวันที่  11  -  25  เดือนกุมภาพันธ์  2566 
สมัยที่  2  ระหว่างวันที่  11  -  25  เดือนพฤษภาคม  2566 
สมัยที่  3  ระหว่างวันที่  11  -  25  เดือนสิงหาคม  2566 
สมัยที่  4  ระหว่างวันที่  11  -  25  เดือนธันวาคม  2566 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  21   เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565 
 

 
      (ลงชื่อ)  
        (นายช่อน   เสาวรส) 
         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


